\1/7,/ \
o ] S SERV. D TERMINAZIONT DIRTS,
| TRAS%i::AiW§U(§§§;;§;“*
e W I \ Q r S\ULO
@@pﬁﬁ | il U?Q—H—os’
— |

REER, DEL SERVIZIQ

T

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE 1°

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generalﬁ OGGETTO: progetto" Colombi in citta”

28 NOV. 2005 Impegno spesa per le operazioni di

in data ; ’ ) _
distribuzione mangime antifecondativo.

g 2671
N. aZQQ SETTORE I
data {4 -41-05

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILI TA’ DEI FONDI

BIL. 2005 cap.1712 Imp,éﬂzﬁf/ﬁf

FUNZ.10 SERV.02 INTER. 03

IL ION/RE

v

I’anno duemilacinque, il giorno ngwszxﬁc« del mese di
ﬂﬁ&kuALLwJL, nell’ufficio del Seftore 1°, il Dirigente
dott. Francesco Lumiera, ha adottato la seguente

determinazione:




Vista la propria determinazione n. 2702 del 17 dicembre
2004 con «cui sono si sono impegnati i1 fondi per
finanziare gli interventi di somministrazione controllata
del mangime medicato ai colombi, in zone specificamente
individuate, a mezzo di squadre di operatori appartenenti
ad associazioni, legalmente riconosciute, che operano 1in
ambito comunale nel settore ambientale;
Ritenuto che nella determinazione dianzi citata si é
fatta espressa riserva di stabilire nello specifico 1il
piano di intervento di distribuzione del mangime medicato
ai colombi;
Rilevato che il superiore piano di intervento & stato
trattato nella determinazione dirigenziale del Settore X
—- Ambiente - n. 2772 del 23 dicembre 2004 che, insieme al
Settore I, ha affrontato problematiche attinenti oltre
che 1la sorveglianza ambientale anche 1l controllo
demografico dei colombi;,
Visto mnello specifico della superiore determinazione
n.2272\2004 la convenzione allegata, in cui vengono
disciplinati 1 rapporti fra 1’Ente e le associazioni di
volontariato per le attivita di distribuzione controllata
del mangime antifecondativo ai colombi;
thenuto opportuno provvedere ad 1mpegnare la spesa

- L | . . z. relativo al
servizio di dlstrlbu21one del mangime medicato ai colombi
da parte delle associazioni di cui sopra per come
risultano dalle dichiarazioni che verranno presentate dai
rappresentanti legali di ciascuna delle stesse( F.S.d.C.

Federazione Siciliana della Caccia - A.N.U.U.
Associazione dei Migratoristi Italiani per la
conservazione dell’Ambiente Naturale-E.N.A.L. Unione

Nazionale Enalcaccia Pesca e Tiro a Volo);

Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’art.53 del
Regolamento di organizzazione degli uffici e del servizi;
Visti i pareri favorevoli resi dagli organi competenti ai
sensi dell’art.é65 co. 2, del predetto regolamento, pareri
che fanno parte integrante del presente atto;,

Visto 1’art. 47 dello Statuto di questo Comune;




DETERMINA

s Impegnare la spesa di € 5.775 . S,
g ‘ ' per 1l servizio di distribuzione
del mangime medicato ai colombi da parte delle
Associazioni convenzionate;

- Imputare la suddetta spesa alla Funz.1l0 - Serv. 02 -
Interv. 03 ( cap.1712 — imp.(i¢§ \05) Bil. 2005

- Riservarsi con separato atto di liquidare le spettanze
dovute alle Associazioni secondo le dichiarazioni

contabili che verranno presentate dali rispettivi
rappresentanti legali delle stesse.

P

I, DIRIGENTE/DEL SETTORE T
DOTT. Fran co Lumiera

Da trasmettersi d’ufficio a: Ufficio Ragioneria, Serv. Sanita.

Per presa vissone
Ragusa, ii Z 7. 77‘6)7

................

IL SINDACO 1L SEGREZ/

iL DIRIGENTE 1° SETTORE
(dott. Franfesco Lumiera)

e
-
/ "
/




SETTORE FINANZA E CONTABILITA’
Visto per la regolarita contabile attestante
la copertura finanziaria ai sensi dell’art.
51 co.4 del TUEL di cui al D.Lvo n. 267\00 e
S.m.1.

Ragusa, Au|s00(
IL RESPONSAB W RAGIONERIA

7] sottoscritto Messo comunale attesta di
avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette,
copia della stessa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmesso copia al
Segretario Generale.

IL MESSO COMUNALE
71 sottoscritto Messo comunale Aittesta il
compimento del suindicato periodo di

pubblicazione e cioe dal vofief-v A1l oefrif-r
Ragusamméth%im '

IL MESSO COMUNALE




